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Од седницата на Комисијата за општествени дејности 

 
Комисијата за Општествени дејности одржа седница на ден 11.12.2022година (недела) со почеток во 12.10 часот во   
просториите на  локалната самоуправа во Василево. 
Седницата на комисијата ја свика и ја водеше Спасенка Митева претседател на комисијата за Општествени дејности.  
На седницата на комисијата од оправдани причини не присуствуваа Александра Мадевска и Живко Атанасов  
По отворената расправа  по записникот 14.11.2022 година немаше забелешки ставена на гласење од 3 присутни члена 
комисијата ја усвои со со 3 гласа,, за,, против,,  и ,, воздржани,, немаше. 
 
 
      За работа на седницата на Комисијата беше предложен следниот дневен ред: 
 

1. Предлог-програма за изградба и реконструкција на Детски градинки за 2023 година 
2. Предлог-програма за спорт, рекреација и манифестации на подрачјето на општина Василево за 2023 година 

 
По отворената расправа по дневниот red за работа на комисијата никој никој не се јави за збор ставена на гласење од 3 
присутни члена комисијата ја усвои со со 3гласа,, за,, против,,  и ,, воздржани,, немаше. 
 

1.  

По отворената расправа по првата точката: Предлог-програма за изградба и реконструкција на Детски градинки за 2023 
година никој не се јави за збор беше ставена на гласење од 3 присутни члена комисијата ја усвои со 3 гласа,, за,, против,,  
и ,, воздржани,, немаше. 

2. 

 По отворената расправа по втората точката: Предлог-програма за изградба и реконструкција на Детски градинки за 
2023 година никој не се јави за збор беше ставена на гласење од 3 присутни члена комисијата ја усвои со со 3 гласа,, за,, 
против,,  и ,, воздржани,, немаше. 

 
По исцрпениот дневен  ред  претседателот на Комисијата за Општествени дејности  Спасенка Митева ја затвори 
седницата. 
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